
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPClON ORDEN SERVICIO

05/02/2025Estado Campeche
OSV-0045Campeche

RV1415-0054

Concepto
OSV-0045 Fecha Orden 5/02/2025Orden de Servicio

Nombre

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad
L   

VEHICULO

Placa DGB-550-B Cilindros 4 AUTOMOVILLinea

2017 Litraje 2.0LModelo Kilometraje 238463
3VW1K1AJ1HM231619 GASOLINASerie Diseno Motor

Descripcion VOLKSWAGEN JETTA SEDAN MK VI
..i

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$23,988.802961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

I $550.00 $1,100.00 2• TORNILLO ESTABILIZADOR GROB PIEZA

rROTULA INFERIOR GROB PIEZA 2

7T
BALERO HOMOCINETICO 2RACE PIEZA

0103 ! HORQUILLA INFERIOR 2GROB PIEZA

4-0110 BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO GROB PIEZA 2

-k $1,800.00 $3,600.00AMORTIGUADOR DELANTERO. 2GROB PIEZA

$900.00 !GROB PIEZA 2 $450.00

1428 GROB PIEZA 2

2466 PIEZA 1 $1,650.00

3680
 

GOMA DE AMORTIGUADOR GROB PIEZA 2 $250.00

3857 SENSOR ABS DELANTERO IZQUIERDO 1 $1,650.00PIEZA 
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,424.00

0001 SERVICIO DE ALINEACION PARA AUTOMOVIL N/A $550.00 ■1 $550.00
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Plazo de entrega

Entrega por el proveedor 005198-IVAN CRUZ CUEVAS

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

RV1415-0054 - 20/01/202
8 Dias habiles

Municipio

Localidad Campeche
Servicio Corrective

Cargo

Dependencia

SECRETARlA DE ADMINISTRAClON ¥ FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

j SAFIN
I GOB1ERNO DEL ESTADO 

DE CAMPECHE

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 10 DE FEBRERO DE 2025, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREG4 
RECEPCION.

SENSOR ABS DELANTERO DERECHO

$500.00 |

$1,650.00

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
14-SECRETARlA DE PROTECCldN Y SEGURIDAD CIUDADANA

0044

0058

0069

$650.00 $1,300.00

/ DURALAST

“ 7T
DURALAST

$750.00 $1,500.00 
..... ........
$1,650.00

| $1,450.00 $2,900.00

$1,900.00 $3,800.00 '
....... ...—4------------ 1

$890.00 $1,780.00

6-0 ^,10,11, (2,13

VARILLA DE DIRECCION

TERMINAL DE DIRECCION

0191

0480

SERVICIO



DESCRIPCION DEL PROYECTO

CONCERTO MARCA CANTIDAD PRECIO IMPORTE

0015 N/A 1 $900.00SERVICIO

0016 N/A $2,500.00 $2,500.00SERVICIO 1

0108 ESCANEO FOR COMPUTADORA N/A SERVICIO 1 $450.00

0149 N/A $1,000.00SERVICIO 1

0193 N/A $1,000.001 $1,000.00

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS 80/100 M.N )

$31,412.80TOTAL:

Clasificacion Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF
FE

Garantia en refacciones 60 Dias 60 DiasGarantia en mano de obra

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir
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$7,424.00
~$900.00

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111114151712AA109000E004002100890N115A2961
2111114151712AA109000E004002100890N115A3551

MONTO
$23,988.80
$7,424.00

Cadena Original: |14[15||OSV-0045|5198|314128000|05022025|26|86|0911aaaa
Cadena Encriptada : yMrS4f23lzAmjsKd5iNdNwG/mRbNLPXYFOw+eMHNHY6Ug+DDC5e13SWXGM1bCEV6ZQtKui4sCqA=

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
RODAMIENTOS/ CAMBIO DE BALEROS HOMOCINETICOS

Fuente de 
Financiamiento

$27,080.00 
$4,332.80 

$0.00 
$31,412.80

UNIDAD

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
SUSPENSION./ CAMBIO DE AMORTIGUADORES 
DELANTEROS, BASES DE AMORTIGUADORES DELANTEROS, 
GOMA DE AMORTIGUADORES DELANTEROS, HORQUILLAS 
INFERIORES, ROTULAS INFERIORES Y TORNILLOS 
ESTABILI2ADORES

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales
A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participacionesj

Observaciones REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION/ CAMBIO DE VARILLAS Y TERMINALES DE 
DIRECCION REALIZADO

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR/ CAMBIO 
DE SENSORES ABS (DERECHO E IZQUIERDO)

$450.00 '

$1,000.00

PARTIDA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION/ 
CAMBIO DE VARILLAS Y TERMINALES DE DIRECCION

SERVICIO



RECIBE FOR AL DEPENDENCIA: ENTREGA FOR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES IVAN CRUZ CUEVASNOMBRE: NOMBRE:

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVOPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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PROPIETAI


